Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Dr. Marcus Vinícius Vieira Teixeira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhora Vereadora,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Vereadora

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Fabrício de Oliveira Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Hélio Carlos Oliveira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Laércio Faria Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Vereador
Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhor Vereador,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Exmo. Sr.

Raphael Prado dos Santos

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 23 de Novembro de 2012.

Ofício Nº 654/2012

Senhora Vereadora,

Vimos pelo presente solicitar de V. Exa., protocolar junto à Secretaria desta Casa, cópia da declaração de bens ou Imposto de Renda exercício 2012 – ano base 2011 até o dia 30 de novembro de 2012.

Certos de podermos contar com a valiosa atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilma. Sra.

Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Vereadora

Pouso Alegre-MG
PAGE